RECEVABIUTE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de
soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère charge des
Finances etdont la liste figure dans la pièce 11 du DAG, d'un montant de cent soixante
mille (160 000) FCFA par lot et valable pendant trente (30) jours au-dela de la date
originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises devront être impérativement
produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service emetteur ou une